



LOTE 1

E CHÃO 1º QUALIDADE
 AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
 SANITÁRIA 1º QUALIDADE
 VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

São Félix do Xingu - PA

Félix do Xingu - PA

44	RASTELO DE FERRO- 1ª QUALIDADE	UND	28	R\$ 19,65	R\$ 550,20
45	RASTELO DE PLÁSTICO- 1ªQUALIDADE	UND	28	R\$ 15,00	R\$ 420,00
46	RODO DE MADEIRA 50cm - 1º QUALIDADE	UND	165	R\$ 14,80	R\$ 2.442,00
47	SABÃO EM BARRA 200g 5X1 - 1º QUALIDADE	PCT	860	R\$ 9,99	R\$ 8.591,40
48	SABÃO EM PÓ 1kg - 1º QUALIDADE	UND	1380	R\$ 8,99	R\$ 12.406,20
49	SACO PARA LIXO 100lts 5x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00
50	SACO PARA LIXO 15lts 20X1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 5,40	R\$ 8.100,00
51	SACO PARA LIXO 30lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 4,90	R\$ 7.350,00
52	SACO PARA LIXO 50lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 7,15	R\$ 10.725,00
53	SODA CAUSTICA 1kg - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 18,59	R\$ 929,50
54	TABUA DE CORTAR CARNE- 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
55	TAMBOR COM TAMPA 100 LITROS- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
56	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO - 1º QUALIDADE	UND	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
57	VASSOURA DE NAYLON - 1º QUALIDADE	UND	130	R\$ 17,99	R\$ 2.338,70
58	VASSOURA PARA VASO- 1ª QUALIDADE	UND	47	R\$ 14,00	R\$ 658,00
59	VASCULHADOR- 1ªQUALIDADE	UND	12	R\$ 19,99	R\$ 239,88
60	VELA BRANCA- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
61	VEJA MULTIUSO- 1ª QULIDADE	UND	1110	R\$ 8,70	R\$ 9.657,00
62	GARRAFA COM SPRAY EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TIPO PULVERIZADOR DE 250 ML- 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 7,90	R\$ 3.318,00
63	AVENTAL RESITENTE, COM ALÇA AJUSTAVEL, 3 BOLSOS: FRENTE E LATERAIS, ALTURA: 77CM, LARGURA: 65CM, PESO: 90G, POLIESTER- 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 18,90	R\$ 3.780,00
64	COPO MEDIDOR 150ML, ALTURA: 8CM, DIAMETRO 7CM, MATERIAL EM RESINA PLÁSTICA- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 5,99	R\$ 119,80
65	VASSOURA DE PELO - 1º QUALIDADE	UND	110	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00

VALOR TOTAL

R\$ 248.932,08

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL G 28 UNIDADES - 1º QUALIDADE	PCT	100	R\$ 28,50	R\$ 2.850,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL M 32 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL P 36 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 29,99	R\$ 2.999,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL XG 24 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 49,90	R\$ 4.990,00

VALOR TOTAL

R\$ 13.829,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE 8und - 1º QUALIDADE	PCT	50	R\$ 6,99	R\$ 349,50
2	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 2X1 1ºQUALIDADE	PAR	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
3	CONDICIONADOR 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00
4	COTONETES 100und - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
5	CREME DE PENTEAR 300ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 15,50	R\$ 775,00
6	CREME DENTAL 90g - 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
7	CREME DENTAL INFANTIL 50g 1º QUALIDADE	UND	150	R\$ 3,99	R\$ 598,50
8	DESODORANTE 150ml 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00
9	ESCOVA DE DENTE ADULTO - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
10	ESCOVA DE DENTE INFANTIL 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 7,49	R\$ 749,00

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

10/05/2023

11	ESPONJA PARA BANHO - 1º QUALIDADE	UND	200	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
12	MASCARA DE HIDRATAÇÃO PARA CABELO	UND	30	R\$ 16,99	R\$ 509,70
13	PAPEL HIGIÊNICO 4X1 - 1º QUALIDADE	PCT	7000	R\$ 6,50	R\$ 45.500,00
14	PENTE PONTA FINA, DENTES FINOS COM ALTA ELASTICIDADE, CABO SEPARADOR DE MECHAS, RESISTENTE AO CALOR IDEAL PARA QUÍMICA	UND	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
15	SABONETE 90g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 2,49	R\$ 1.245,00
16	SABONETE LÍQUIDO 250g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 17,75	R\$ 8.875,00
17	SHAMPOO 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 10,99	R\$ 549,50
18	TALCO PARA BARBA 100g - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00

VALOR TOTAL

R\$ 70.515,70

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX MEDINDO 17,6 CM- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
2	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
3	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS	UND	20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
4	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 70CM X 45CM-1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 13,60	R\$ 408,00
5	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 8 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
6	FACA DE COZINHA INOX 25CM EM AÇO INOX-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 20,50	R\$ 205,00
7	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML-1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00
8	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA -1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 25,75	R\$ 257,50
9	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
10	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
11	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
12	COPO DE VIDRO 340 ML-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00
13	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60X50CM-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
14	TOALHA DE BANHO 60X 1,40 CM 100% ALGODÃO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
15	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML DE VIDRO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
16	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	5	R\$ 349,00	R\$ 1.745,00
17	PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	2	R\$ 435,00	R\$ 870,00
18	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
19	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 136,00	R\$ 1.360,00
20	FACA DE COZINHA INOX CABO PLÁSTICO-1ªQUALIDADE	UND	20	R\$ 2,70	R\$ 54,00
21	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 15,30	R\$ 153,00
22	JARRA DE PLÁSTICO 2LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 18,50	R\$ 185,00
23	JARRA DE PLÁSTICO 5LITROS-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 24,50	R\$ 245,00

VALOR TOTAL

R\$ 18.836,40

VALOR TOTAL

R\$ 352.113,18

09.492.978/0001-92

**AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME**

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Resimor de Azevedo



COTAÇÃO DE PREÇO PRODUTOS DE LIMPEZA

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 2lts - 1º QUALIDADE	UND	2100	R\$ 7,65	R\$ 16.074,45
2	ALCOOL 1lt - 1º QUALIDADE	UND	2000	R\$ 10,91	R\$ 21.819,00
3	AMACIANTE DE ROUPA 2lts - 1º QUALIDADE	UND	1000	R\$ 15,44	R\$ 15.435,00
4	AROMATIZADOR- BOM AR- 1ª QUALIDADE	UND	470	R\$ 15,75	R\$ 7.402,50
5	BALDE 1ª QUALIDADE	UND	160	R\$ 13,65	R\$ 2.184,00
6	BACIA GRANDE - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 27,30	R\$ 2.730,00
7	BACIA PEQUENA- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 84,30	R\$ 4.215,23
8	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO 3L-1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,86	R\$ 393,23
9	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO 4L- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50
10	COADOR DE CAFÉ- 1ª QUALIDADE	UND	155	R\$ 9,87	R\$ 1.529,85
11	CESTO DE LIXO- 1ª QUALIDADE	UND	110	R\$ 30,45	R\$ 3.349,50
12	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ-1ª QUALIDADE	UND	430	R\$ 3,36	R\$ 1.444,80
13	COPO DESCARTAVEL 200ML- 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 6,25	R\$ 12.495,00
14	DESINFETANTE 2lts - 1º QUALIDADE	UND	2000	R\$ 9,03	R\$ 18.060,00
15	DETERGENTE 500ml - 1º QUALIDADE	UND	1200	R\$ 3,14	R\$ 3.767,40
16	ESCOVA DE PENTEAR CABELO- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 24,15	R\$ 1.207,50
17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
18	ESPONJA DE AÇO 8und - 1º QUALIDADE	UND	940	R\$ 3,36	R\$ 3.158,40
19	ESPONJA DE LOUÇA - 1º QUALIDADE	UND	1050	R\$ 2,84	R\$ 2.976,75
20	ESPONJA PARA BANHO - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 8,87	R\$ 887,25
21	FACAS PARA COZINHA- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
22	FÓSFORO 100und - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
23	FLANELA- 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 7,88	R\$ 1.732,50
24	GARRAFA PARA CAFÉ- 1ª QUALIDADE	UND	33	R\$ 28,88	R\$ 952,88
25	GUARDANAPO- 1ª QUALIDADE	UND	850	R\$ 5,67	R\$ 4.819,50
26	ISQUEIRO- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 6,83	R\$ 341,25
27	INSETICIDA 300ml - 1º QUALIDADE	UND	290	R\$ 16,38	R\$ 4.750,20
28	LAMPADA-1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 16,38	R\$ 982,80
29	LIMPA VIDROS- 1ª QUALIDADE	UND	750	R\$ 7,25	R\$ 5.433,75
30	LIMPA ALUMÍNIO 500ml - 1º QUALIDADE	UND	430	R\$ 3,45	R\$ 1.485,44
31	LIMPADOR DE CERAMICA 1lt - 1º QUALIDADE	UND	190	R\$ 7,13	R\$ 1.354,61
32	LIXEIRA COM TAMPA-1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00
33	LUSTRA MÓVEIS 200ml - 1º QUALIDADE	UND	170	R\$ 7,14	R\$ 1.213,80
34	LUVA PLASTICA G - 1º QUALIDADE	UND	560	R\$ 9,14	R\$ 5.115,60
35	LUVA PLASTICA M - 1º QUALIDADE	UND	560	R\$ 8,30	R\$ 4.645,20
36	PAPEL ALUMÍNIO- 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 9,35	R\$ 2.803,50
37	PAPEL TOALHA-1ª QUALIDADE	PCT	900	R\$ 5,83	R\$ 5.244,75
38	PLASTICO PVC- 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 8,14	R\$ 813,75
39	PÁ DE LIXO- 1ª QUALIDADE	UND	130	R\$ 12,08	R\$ 1.569,75
40	PANO DE PRAZO 1ª QUALIDADE	UND	105	R\$ 14,70	R\$ 1.543,50
41	PANO DE CHÃO- 1ª QUALIDADE	UND	180	R\$ 15,21	R\$ 2.738,61
42	PEDRA SANITÁRIA 1ª QUALIDADE	UND	1250	R\$ 3,15	R\$ 3.937,50

Rua JK nº 430 Bairro São José
CEP 68380-000

São Félix do Xingu-PA

João Fernandes da Silva

43	PRENDEDOR DE ROUPA 12X1 - 1º QUALIDADE	PCT	100	R\$ 6,20	R\$ 619,50
44	RASTELO DE FERRO- 1ª QUALIDADE	UND	28	R\$ 21,00	R\$ 588,00
45	RASTELO DE PLÁSTICO- 1ªQUALIDADE	UND	28	R\$ 16,80	R\$ 470,40
46	RODO DE MADEIRA 50cm - 1º QUALIDADE	UND	165	R\$ 15,75	R\$ 2.598,75
47	SABÃO EM BARRA 200g 5X1 - 1º QUALIDADE	PCT	860	R\$ 10,49	R\$ 9.020,97
48	SABÃO EM PÓ 1kg - 1º QUALIDADE	UND	1380	R\$ 9,44	R\$ 13.026,51
49	SACO PARA LIXO 100lts 5x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 7,61	R\$ 11.418,75
50	SACO PARA LIXO 15lts 20X1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 5,88	R\$ 8.820,00
51	SACO PARA LIXO 30lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 5,57	R\$ 8.347,50
52	SACO PARA LIXO 50lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 7,77	R\$ 11.655,00
53	SODA CAUSTICA 1kg - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 19,95	R\$ 997,50
54	TABUA DE CORTAR CARNE- 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 29,40	R\$ 294,00
55	TAMBOR COM TAMPA 100 LITROS- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 201,60	R\$ 4.032,00
56	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO - 1º QUALIDADE	UND	120	R\$ 22,05	R\$ 2.646,00
57	VASSOURA DE NAYLON - 1º QUALIDADE	UND	130	R\$ 19,43	R\$ 2.525,25
58	VASOURA PARA VASO- 1ª QUALIDADE	UND	47	R\$ 15,75	R\$ 740,25
59	VASCULHADOR- 1ªQUALIDADE	UND	12	R\$ 22,05	R\$ 264,60
60	VELA BRANCA- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 8,18	R\$ 408,98
61	VEJA MULTIUSO- 1ª QULAIIDADE	UND	1110	R\$ 9,35	R\$ 10.372,95
62	GARRAFA COM SPRAY EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TIPO PULVERIZADOR DE 250 ML- 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 5,46	R\$ 2.293,20
63	AVENTAL RESITENTE, COM ALÇA AJUSTAVEL, 3 BOLSOS: FRENTE E LATERAIS, ALTURA: 77CM, LARGURA: 65CM, PESO: 90G, POLIESTER- 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 19,95	R\$ 3.990,00
64	COPO MEDIDOR 150ML, ALTURA: 8CM, DIAMETRO 7CM, MATERIAL EM RESINA PLÁSTICA- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 6,56	R\$ 131,25
65	VASSOURA DE PELO - 1º QUALIDADE	UND	110	R\$ 24,15	R\$ 2.656,50

VALOR TOTAL

R\$ 272.264,58

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL G 28 UNIDADES - 1º QUALIDADE	PCT	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL M 32 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL P 36 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL XG 24 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00

VALOR TOTAL

R\$ 14.500,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE 8und - 1º QUALIDADE	PCT	50	R\$ 7,99	R\$ 399,50
2	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 2X1 1ºQUALIDADE	PAR	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00
3	CONDICIONADOR 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
4	COTONETES 100und - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
5	CREME DE PENTEAR 300ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
6	CREME DENTAL 300g - 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00
7	CREME DENTAL INFANTIL 50g 1º QUALIDADE	UND	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00
8	DESODORANTE SPLAY 150ml - 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
9	ESCOVA DE DENTE ADULTO - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00

Rua JK nº 430 Bairro São Jose
CEP 68380-000

São Felix do Xingu-PA

João Fernandes de Sousa

10	ESCOVA DE DENTE INFANTIL - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
11	ESPONJA PARA BANHO - 1º QUALIDADE	UND	200	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
12	MASCARA DE HIDRATAÇÃO PARA CABELO	UND	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
13	PAPEL HIGIÊNICO 4X1 - 1º QUALIDADE	UND	7000	R\$ 7,50	R\$ 52.500,00
14	PENTE PONTA FINA, DENTES FINOS COM ALTA ELASTICIDADE, CABO SEPARADOR DE MECHAS , RESISTENTE AO CALOR IDEAL PARA QUÍMICA	UND	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50
15	SABONETE 90g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
16	SABONETE LÍQUIDO 250g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
17	SHAMPOO 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
18	TALCO PARA BARBA 100g - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 8,89	R\$ 444,50
1					
	VALOR TOTAL				R\$ 79.229,50

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX MEDINDO 17,6 CM- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,05	R\$ 152,50
2	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,45	R\$ 172,50
3	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS	UND	20	R\$ 45,15	R\$ 903,00
4	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 70CM X 45CM-1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 14,70	R\$ 441,00
5	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 8 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 48,30	R\$ 966,00
6	FACA DE COZINHA INOX 25CM EM AÇO INOX-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 22,05	R\$ 220,50
7	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML-1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00
8	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA -1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 27,30	R\$ 273,00
9	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 19,43	R\$ 388,60
10	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 19,43	R\$ 388,60
11	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 19,43	R\$ 388,60
12	COPO DE VIDRO 340 ML-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 6,20	R\$ 620,00
13	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60X50CM-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 46,20	R\$ 462,00
14	TOALHA DE BANHO 60X 1,40 CM 100% ALGODÃO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 44,10	R\$ 4.410,00
15	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML DE VIDRO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 3,05	R\$ 305,00
16	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	5	R\$ 367,50	R\$ 1.837,50
17	PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	2	R\$ 458,85	R\$ 917,70
18	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 506,10	R\$ 5.061,00
19	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 144,90	R\$ 1.449,00
20	FACA DE COZINHA INOX CABO PLÁSTICO-1ªQUALIDADE	UND	20	R\$ 3,05	R\$ 61,00
21	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 16,17	R\$ 161,70
22	JARRA DE PLÁSTICO 2LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 19,95	R\$ 199,50
23	JARRA DE PLÁSTICO 5LITROS-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 26,25	R\$ 262,50

VALOR TOTAL

R\$ 20.246,20

VALOR TOTAL

15.730.518/0001-58

R\$ 386.240,28

DIVINO R. DE SOUZA
EIRELI - ME

Rua JK nº 430 Bairro São Jose
CEP 68380-000

[São Felix do Xingu-PA]

João Sumonides de Souza



E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS
AV. CASTELO BRANCO Nº 371 - TRIUNFO
CNPJ: 30.324.443/0001-07

COTAÇÃO DE PREÇO PRODUTOS DE LIMPEZA

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 2lts - 1º QUALIDADE	UND	2100	R\$ 7,29	R\$ 15.309,00
2	ALCOOL 1lt - 1º QUALIDADE	UND	2000	R\$ 10,39	R\$ 20.780,00
3	AMACIANTE DE ROUPA 2lts - 1º QUALIDADE	UND	1000	R\$ 14,70	R\$ 14.700,00
4	AROMATIZADOR- BOM AR- 1ª QUALIDADE	UND	470	R\$ 15,00	R\$ 7.050,00
5	BALDE 1ª QUALIDADE	UND	160	R\$ 13,00	R\$ 2.080,00
6	BACIA GRANDE - 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
7	BACIA PEQUENA- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 80,29	R\$ 4.014,50
8	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO 3L-1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
9	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSÃO 4L- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
10	COADOR DE CAFÉ- 1ª QUALIDADE	UND	155	R\$ 9,40	R\$ 1.457,00
11	CESTO DE LIXO- 1ª QUALIDADE	UND	110	R\$ 29,00	R\$ 3.190,00
12	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ-1ª QUALIDADE	UND	430	R\$ 3,20	R\$ 1.376,00
13	COPO DESCARTAVEL 200ML- 1ª QUALIDADE	UND	2000	R\$ 5,95	R\$ 11.900,00
14	DESINFETANTE 2lts - 1º QUALIDADE	UND	2000	R\$ 8,60	R\$ 17.200,00
15	DETERGENTE 500ml - 1º QUALIDADE	UND	1200	R\$ 2,99	R\$ 3.588,00
16	ESCOVA DE PENTEAR CABELO- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
17	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
18	ESPONJA DE AÇO 8und - 1º QUALIDADE	UND	940	R\$ 3,20	R\$ 3.008,00
19	ESPONJA DE LOUÇA - 1º QUALIDADE	UND	1050	R\$ 2,70	R\$ 2.835,00
20	ESPONJA PARA BANHO - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 8,45	R\$ 845,00
21	FACAS PARA COZINHA- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
22	FÓSFORO 100und - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
23	FLANELA- 1ª QUALIDADE	UND	220	R\$ 7,50	R\$ 1.650,00
24	GARRAFA PARA CAFÉ- 1ª QUALIDADE	UND	33	R\$ 27,50	R\$ 907,50
25	GUARDANAPO- 1ª QUALIDADE	UND	850	R\$ 5,40	R\$ 4.590,00
26	ISQUEIRO- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
27	INSETICIDA 300ml - 1º QUALIDADE	UND	290	R\$ 15,60	R\$ 4.524,00
28	LAMPADA-1ª QUALIDADE	UND	60	R\$ 15,60	R\$ 936,00
29	LIMPA VIDROS- 1ª QUALIDADE	UND	750	R\$ 6,90	R\$ 5.175,00
30	LIMPA ALUMÍNIO 500ml - 1º QUALIDADE	UND	430	R\$ 3,29	R\$ 1.414,70
31	LIMPADOR DE CERAMICA 1lt - 1º QUALIDADE	UND	190	R\$ 6,79	R\$ 1.290,10
32	LIXEIRA COM TAMPA-1ª QUALIDADE	UND	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
33	LUSTRA MÓVEIS 200ml - 1º QUALIDADE	UND	170	R\$ 6,80	R\$ 1.156,00
34	LUVA PLASTICA G - 1º QUALIDADE	UND	560	R\$ 8,70	R\$ 4.872,00
35	LUVA PLASTICA M - 1º QUALIDADE	UND	560	R\$ 7,90	R\$ 4.424,00
36	PAPEL ALUMINÍO- 1ª QUALIDADE	UND	300	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00
37	PAPEL TOALHA-1ª QUALIDADE	PCT	900	R\$ 5,55	R\$ 4.995,00
38	PLASTICO PVC- 1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 7,75	R\$ 775,00
39	PÁ DE LIXO- 1ª QUALIDADE	UND	130	R\$ 11,50	R\$ 1.495,00
40	PANO DE PRATO- 1ª QUALIDADE	UND	105	R\$ 14,00	R\$ 1.470,00
41	PANO DE CHÃO- 1ª QUALIDADE	UND	180	R\$ 14,49	R\$ 2.608,20
42	PEDRA SANITÁRIA- 1ª QUALIDADE	UND	1250	R\$ 3,00	R\$ 3.750,00

30.324.443/0001-07

E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

43	PRENDEDOR DE ROUPA 12X1 - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
44	RASTELO DE FERRO- 1ª QUALIDADE	UND	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00
45	RASTELO DE PLÁSTICO- 1ªQUALIDADE	UND	28	R\$ 16,00	R\$ 448,00
46	RODO DE MADEIRA 50cm - 1º QUALIDADE	UND	165	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
47	SABÃO EM BARRA 200g 5X1 - 1º QUALIDADE	PCT	860	R\$ 9,99	R\$ 8.591,40
48	SABÃO EM PÓ 1kg - 1º QUALIDADE	UND	1380	R\$ 8,99	R\$ 12.406,20
49	SACO PARA LIXO 100lts 5x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00
50	SACO PARA LIXO 15lts 20X1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 5,60	R\$ 8.400,00
51	SACO PARA LIXO 30lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00
52	SACO PARA LIXO 50lts 10x1 - 1º QUALIDADE	PCT	1500	R\$ 7,40	R\$ 11.100,00
53	SODA CAUSTICA 1kg - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
54	TABUA DE CORTAR CARNE- 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
55	TAMBOR COM TAMPÁ 100 LITROS- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00
56	VASSOURA DE CIPÓ COM CABO - 1º QUALIDADE	UND	120	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00
57	VASSOURA DE NAYLON - 1º QUALIDADE	UND	130	R\$ 18,50	R\$ 2.405,00
58	VASOURA PARA VASO- 1ª QUALIDADE	UND	47	R\$ 15,00	R\$ 705,00
59	VASCULHADOR- 1ªQUALIDADE	UND	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
60	VELA BRANCA- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,79	R\$ 389,50
61	VEJA MULTIUSO- 1ª QULAIIDADE	UND	1110	R\$ 8,90	R\$ 9.879,00
62	GARRAFA COM SPRAY EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE TIPO PULVERIZADOR DE 250 ML- 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 5,20	R\$ 2.184,00
63	AVENTAL RESITENTE, COM ALÇA AJUSTAVEL, 3 BOLSOS: FRENTE E LATERAIS, ALTURA: 77CM, LARGURA: 65CM, PESO: 90G, POLIESTER- 1ª QUALIDADE	UND	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
64	COPO MEDIDOR 150ML, ALTURA: 8CM, DIAMETRO 7CM, MATERIAL EM RESINA PLÁSTICA- 1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 6,25	R\$ 125,00
65	VASSOURA DE PELO - 1º QUALIDADE	UND	110	R\$ 23,00	R\$ 2.530,00

VALOR TOTAL

R\$ 259.299,60

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FRALDA DESCARTÁVEL G 28 UNIDADES - 1º QUALIDADE	PCT	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
2	FRALDA DESCARTÁVEL M 32 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
3	FRALDA DESCARTÁVEL P 36 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
4	FRALDA DESCARTÁVEL XG 24 UNIDADES - 1º QUALIDADE.	PCT	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00

VALOR TOTAL

R\$ 14.100,00

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABSORVENTE 8und - 1º QUALIDADE	PC	50	R\$ 7,49	R\$ 374,50
2	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 2X1 1ºQUALIDADE	PAR	100	R\$ 8,49	R\$ 849,00
3	CONDICIONADOR 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
4	COTONETES 100und - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
5	CREME DE PENTEAR 300ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
6	CREME DENTAL 90g - 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 5,29	R\$ 1.587,00
7	CREME DENTAL INFANTIL 30g - 1º QUALIDADE	UND	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00
8	DESODORANTE SPRAY 150ml - 1º QUALIDADE	UND	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
9	ESCOVA DE DENTES 100% CARBÃO - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 9,30	R\$ 930,00

Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

10	ESCOVA DE DENTE INFANTIL - 1º QUALIDADE	UND	100	R\$ 7,79	R\$ 779,00
11	ESPONJA PARA BANHO - 1º QUALIDADE	UND	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
12	MASCARA DE HIDRATAÇÃO PARA CABELO	UND	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
13	PAPEL HIGIÊNICO 4X1 - 1º QUALIDADE	UND	7000	R\$ 7,00	R\$ 49.000,00
14	PENTE PONTA FINA, DENTES FINOS COM ALTA ELASTICIDADE, CABO SEPARADOR DE MECHAS, RESISTENTE AO CALOR IDEAL PARA QUÍMICA	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
15	SABONETE 90g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
16	SABONETE LÍQUIDO 250g - 1º QUALIDADE	UND	500	R\$ 17,90	R\$ 8.950,00
17	SHAMPOO 325ml - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
18	TALCO PARA BARBA 100g - 1º QUALIDADE	UND	50	R\$ 8,29	R\$ 414,50

VALOR TOTAL

R\$ 74.854,00

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COLHER PARA SOPA DE AÇO INOX MEDINDO 17,6 CM- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
2	COPO AMERICANO EM VIDRO 200 ML- 1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,29	R\$ 164,50
3	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 5 LITROS	UND	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
4	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 70CM X 45CM-1ª QUALIDADE	UND	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
5	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 8 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
6	FACA DE COZINHA INOX 25CM EM AÇO INOX-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
7	XÍCARA PARA CHÁ 200 ML-1ª QUALIDADE	UND	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
8	REGISTRO PARA FOGÃO COM MANGUEIRA -1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
9	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FUNDA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
10	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E FURADA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
11	CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE E RASA-1ª QUALIDADE	UND	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
12	COPO DE VIDRO 340 ML-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
13	TÁBUA MULTICORTE EM PLÁSTICO 60X50CM-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
14	TOALHA DE BANHO 60X 1,40 CM 100% ALGODÃO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
15	XÍCARA PARA CAFÉ 50 ML DE VIDRO-1ª QUALIDADE	UND	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00
16	PANELA DE PRESSÃO DE 10 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
17	PANELA DE PRESSÃO 22 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	2	R\$ 437,00	R\$ 874,00
18	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 482,00	R\$ 4.820,00
19	CAÇAROLA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 26-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
20	FACA DE COZINHA INOX CABO PLÁSTICO-1ªQUALIDADE	UND	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
21	JARRA DE PLÁSTICO 1,5 LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00
22	JARRA DE PLÁSTICO 2LITROS-1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
23	JARRA DE PLÁSTICO 5LITROS-1ªQUALIDADE	UND	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00

VALOR TOTAL

R\$ 19.280,50

VALOR TOTAL

30.324.443/0001-07

R\$ 367.534,10

**E. N. PACHECO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS**

**Av. Castelo Branco nº 371
Triunfo - CEP: 68380-000**

São Félix do Xingu - PA